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 افتتاح ۴پروژه عمرانی شرکت 
 شهرک‌های صنعتی مازندران

در دهه‌فجر 
ساری| مدیرعامل شرکت شهرک‌های 
صنعتی مازندران از افتتاح ۴ پروژه عمرانی 
در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان 

همزمان با دهه مبارک فجر امسال خبر داد.
به‌گزارش روابط عمومی شرکت 
شهرک‌های صنعتی مازندران، سیدمصطفی 
موسوی اظهار داشت: براساس نیاز و 
اولویت‌بندی پروژه‌های متناسب هر شهرک 
و ناحیه صنعتی درحال‌اجرا بوده که 4 پروژه 
عمرانی همزمان با دهه مبارک فجر در 
سطح استان افتتاح می‌شود و به بهره‌برداری 

خواهد رسید.
وی افزود: این پروژه‌های عمرانی شامل 
احداث ایستگاه آتش‌نشانی شهرک صنعتی 
بشل سوادکوه، اجرای شبکه داخلی گاز 
شهرک صنعتی بابلسر، احداث ایستگاه 
آتش‌نشانی شهرک صنعتی نکا و اجرای 
شبکه داخلی گاز ناحیه صنعتی درونکلای 
بابل بوده که مورد بهره‌برداری قرار خواهند 

گرفت.
موسوی بیان داشت: برای اجرای 
پروژه‌های گازرسانی در شهرک صنعتی 
ناحیه صنعتی درونکلای  بابلسر و 
انجام لوله‌گذاری  4کیلومتر   بابل 

شده است.
وی تصریح کرد: برای اجرای این 4پروژه 
در شهرک‌های صنعتی استان، ‌15هزار و 
‌727میلیون ریال از محل منابع داخلی و 

استانی هزینه شده است.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی 
مازندران خاطرنشان کرد:   با بهره‌برداری 
از این پروژه‌های عمرانی 403 واحد تولیدی 
و صنعتی از مزایای این طرح‌های عمرانی 

بهره‌مند خواهند شد.
موسوی تأکید کرد: در شهرک‌ها و نواحی 
صنعتی استان نیز پروژه‌های متعددی 
شامل احداث ایستگاه تقلیل فشار گاز، 
تعریض کانال بتنی مسطح، زیرسازی راه 
دسترسی، اصلاح شبکه آب‌های سطحی، 
تجهیز چاه و انتقال آب و شبکه توزیع، 
احداث تصفیه‌خانه فاضاب، احداث 
شبکه 20کیلوولت برق و تجهیز ساختمان 
آتش‌نشانی به ماشین اطفای حریق در طول 

‌سال94 انجام شده است.

كسب لوح سپاس توسط شركت گاز 
استان چهارمحال‌وبختياري

نخستین  اجاس استاني نماز با 
برنامه‌ريزي ستاد اقامه نماز استان و با 
موضوع نماز و زكات در مجتمع غدير 
ادارهك‌ل فرهنگ و ارشاد اسلامي برگزار شد.

به‌گزارش روابط‌عمومي شركت گاز استان 
چهارمحال‌وبختياري، در اين اجلاس كه 
با برپايي نمايشگاه دو روزه درخصوص 
اقدامات دستگاه‌هاي اجرايي برتر در امر 
توسعه و ترويج فرهنگ نماز همراه بود، 
دستگاه‌ها نمونه‌اي از فعاليت‌ها و اقدامات 
سازنده خود در اين زمينه را در معرض 

نمايش قرار دادند.
در مراسم پاياني و اختتاميه اين اجلاس 
كه براي نخستین‌بار به‌شكل منسجم در 
استان برگزار شده بود و دبير ستاد اقامه 
نماز وزارت كشور، نماينده ولي‌فقيه و امام 
جمعه شهركرد، استاندار و ديگر مسئولان 
استاني و شهرستاني در آن حضور داشتند، 
حجت‌الاسلام والمسلمين نكونام )امام‌جمعه 
شهركرد( با بيان احاديثي از پيامبر)ص( 
لازمه عروج را برپايي صحيح نماز عنوان كرد 
و گفت: اگر مي‌خواهيد جامعه سالمي داشته 
باشيد، بايد قرآن بخوانيد و نماز را به پا داريد. 
وي از زحمات كليه مروجان فرهنگ نماز 
قدرداني كرد و استاندار و ديگر مسئولان 
امر نيز نكاتي درخصوص اهميت نماز بيان 
كرده و از فعالان اين عرصه تشكر و قدرداني 

کردند.
سيامك سليماني )معاونت توسعه 
منابع‌انساني استاندار( هدف از برگزاري 
اين اجلاس را شناسايي نقاط قوت و ضعف 
دستگاه‌ها، آسيب‌شناسي و همچنين 
تجليل از برترين‌ها در راستاي توسعه 
فرهنگ نماز در سطح دستگاه‌هاي اجرايي 
و جامعه عنوان كرد و گفت: در اين مراسم 
از بهترين‌ها تجليل مي‌شود تا الگويي براي 
ساير دستگاه‌ها باشند. وي از ارایه حدود 
300 مقاله به دبيرخانه اجاس خبرداد 
و گفت: براي انتخاب دستگاه‌هاي‌برتر 
شاخص‌هايي ازجمله داشتن خلاقيت، 
ايده‌هاي جديد و... مكا ارزشيابي 
قرارگرفت كه ارزيابي‌ها براساس اين 
شاخص‌ها انجام شده است. وي از تلاش‌هاي 
مستمر و جدي رئيس ستاد اقامه نماز استان 
و استاندار محترم درخصوص پيگيري 
مسائل مربوط به نماز در حوزه دستگاه‌هاي 
 اجرايي كه باعث پويايي و تحرك آنها شده،

تقديركرد.
در پايان مراسم از فعالان برتر در حوزه 
نماز با اهدای لوح سپاس توسط مسئولان 
عالي استاني تقدير به عمل آمد و شركت گاز 
استان نيز لوح خود را به‌عنوان دستگاه‌برتر 

در اين زمينه دريافتك‌رد.

استان

نوزدهمین کنگره سراسری همکاری‌های دولت، 
دانشگاه و صنعت برای توسعه ‌ملی با همکاری 
استانداری خوزستان‌، دانشگاه شهیدچمران اهواز‌، 
دانشگاه فنی و حرفه‌ای‌، وزارت صنعت‌، معدن و‌ 
تجارت‌، بنیاد ملی نخبگان‌، جمعیت ایرانی پیشبرد 
ارتباط صنعت و دانشگاه و دانشگاه آزاد اسلامی در 

سالن امام‌رضا)ع( ‌شهرک نفت اهواز برگزار شد.
به‌گزارش »شهروند«، »محمد فرهادی« وزیر علوم، 
تحقیقات و فناوری در پیامی به این کنگره گفت: 
در شرایط حاضر یکی از نیازهای اصلی دیگر انتقال 
فناوری و بومی‌کردن آن در کشور است که جز با 
همکاری و مشارکت 3 نهاد دولت، دانشگاه و صنعت 
میسـ�ر نیسـ�ت. اکنون که با مقاومت و ایستادگی 
ملت بزرگ ایران و مسئولان محترم تحریم‌های 
ناعادلانه و ظالمانه علیه ایران برچیده شد، این 
پیروزی بزرگ را خدمت ملت غیور ایران به‌ویژه 
دانشگاهیان، پژوهشگران و فناوران تبریک و تهنیت 
عرض می‌کنم و یاد و خاطره شهدای علوم هسته‌ای 
را گرامی می‌دارم. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت 
در این کنگره گفت: دولت‌ها برای این‌که بتوانند در 
آینده بازیگر کارساز و مناسبی باشند باید راهبردها و 
فعالیت‌هایشان را بازنگری کنند؛ دگرگونی‌ها سبب 
می‌شود که دولت‌ها مجبور شوند در آینده کارساز و 
چابک شوند. »سیدمحمدعلی سیدابریشمی« افزود: 
شاید در گذشته کمتر کسی می‌دانست اینترنت 
چیست ولی این مسأله اکنون با تمام مسائل زندگی 
ما عجین شده است. این فناوری‌ها سبب دگرگونی 
چشم‌اندازهای آینده زندگی می‌شود. وی گفت: یکی 
از فناوری‌های موجود که بر آن مجادلات زیادی وجود 
دارد پهبادها هستند که همانند فناوری اینترنت به 
سرعت همه‌گیر شد. دولت‌هایی که روش درستی را 

برای مدیریت آنها ندارند چگونه می‌توانند این پهبادها 
را مدیریت کنند. سیدابریشمی عنوان کرد:   در آینده 
بسیار نزدیکی این هواپیماها از باتری‌های بسیار 

قوی و دوربین‌های پیشرفته‌تر 
و با کیفیت بهتر و بدنه کوچکتر 
استفاده می‌کنند، رادار گریزتر 
حرکت می‌کنند. فقط تصور 
کنیم که این هواپیماها ارسال 
مرسولات پستی را برعهده دارند 
آنگاه متوجه خواهیم شد که چه 
تعداد نیروی شاغل بیکار خواهند 
شد آنگاه نحوه برخورد دولت با 

این بیکاری‌ها چگونه خواهد بود.
در ادامه، معاون وزیر نفت 
نیز گفت: در کشور ما منابع گاز 

زیادی وجود دارد بنابراین باید روی گاز تمرکز کنیم 
و فرآورده‌های گازی را موردتوجه قرار دهیم زیرا کار 
روی فرآورده‌های گازی می‌تواند سبب ایجاد اشتغال 
در کشور شود. »عباس شعری‌مقدم« افزود: در زمینه 
همکاری 3 حوزه دانشگاه، دولت و صنعت مسئولان 
تلاش زیادی کردند که بتوانند ارتباط محکمی میان 
این 3 حوزه برقرارکنند ولی در این راستا نتیجه 
شاخصی به دست نیاوردند. طرح‌هایی برای دانشگاه 
امیرکبیر ماهشهر داشتیم که به‌دلیل خصوصی‌سازی 
متوقف شده است. او گفت: به کمک برخی دانشگاه‌ها 
روی بعضی کاتالیست‌ها کار کردیم و درنهایت برخی 
از این کاتالیست‌ها را بررسی و آزمایش کردیم و 
نتایج خوبی را به‌دسـ�ت آوردیم. با توجه به مشورت 
با موسسات علمی- تحقیقاتی ‌یکی از اتفاقاتی که 
اخیرا رخ داده است، پیاده‌کردن طرحی نسبت 
به تأسیس مراکز تحقیقاتی و انستیتو مادام‌العمر 

هست؛ این اقدام با هدف به‌دست‌آوردن فناوری و 
تکنولوژی انجام شده است. وی با اشاره به معضلاتی 
که در زمینه خصوصی‌سازی در کشور وجود دارد، 
افزود: متاسفانه خصوصی‌سازی 
همیشه  نیز  دانشگاه‌ها 
خوب نبوده یا خوب اجرایی 
نشده‌است. خصوصی‌سازی 
دانشگاه امیرکبیر در بندر ماهشهر 
باعث شد که در ‌8سال گذشته 
این دانشگاه به‌کلی تعطیل شود 
و اخیرا این دانشگاه دوباره شروع 

به‌کار کرده‌است.
فنی‌وحرفه‌ای  دانشگاه  رئیس 
کشور نیز در سخنانی گفت: 
ما به‌غربی‌ها می‌گوییم، اگر 
می‌خواهید وارد کشور شوید، باید ما در تکنولوژی 
شما شریک شویم و در آینده با هم تولید کنیم و به‌دنیا 
بفروشیم، ما نیز باید به مرور زمان صاحب تکنولوژی 
و فناوری شویم. »مسعود شفیعی« اظهار کرد: در 
گذشته کنگره‌ها به‌واسطه دانشگاه‌ها برگزار می‌شد 
ولی نوزدهمین کنگره توسط استانداری خوزستان 
برگزار شده که این موضوع حایز اهمیت است. لازمه 
این سمینار، حضور اقشار مختلف است که اکنون 
مشاهده می‌شود ولی این امر کافی نیست، باید ‌سال 
آینده گزارشی از استان گرفته شود که آیا این کنگره 
در ایجاد ارتباط بین 3 حوزه تأثیرگذار بوده یا خیر و 
این‌که آیا ارتباط‌های لازم برقرار شده، ارزش افزوده 
به‌وجود آمده یا نه؟ اگر این نتایج انجام نشده باشد، چه 
تاثیری داشته؟ وی با تأکید بر بهره‌‌مندی از مزایای 
پسابرجام در زمینه تولید و تکنولوژی گفت: نفت را 

نباید ارزان بفروشیم.

رئیس دانشگاه علمی- کاربردی کشور نیز در 
این کنگره گفت: رشته‌ها و درس‌های دانشگاه‌ها 
باید به‌‌س��مت رفع مشکل اش��تغال حرکت کند. 
دانشگاه‌های کشور به‌جای تقاضامحور بودن، 
عرضه‌محور هستند، این عامل موجب شد که 
محصولات محوری در برنامه‌ها و خروجی کاری 
قرار نگیرد. »محمد اخباری« اضافه‌کرد: در کشور 
عدم وجود ارتباط بین صنعت و دانشگاه باعث شده 
است که رشته‌های تحصیلی متناسب با شغل‌های 
موجود طراحی نشـ�ود. از ‌30سال گذشته تا امروز 
‌50درصد دانشگاه‌ها سرفصل‌های خود را تغییر 
نداده‌اند که این موضوع نیازمند یک آسیب‌شناسی 
جدی اسـ�ت. او با اشاره به این‌که خوزستان با 
وجود داشتن استعدادها و ظرفیت‌های فراوان در 
کشاورزی فقط یکهزار دانشجوی مربوط به این 
رشته‌ها را دارد، تأکید کرد: یک نظام صلاحیت‌های 
حرفه‌ای و بازار کار باید ایجاد شود. بنابر‌این گزارش، 
در حاشیه نوزدهمین کنگره همکاری‌های دولت، 
دانشگاه و صنعت 10تفاهمنامه میان دانشگاه و 
صنایع خوزسـ�تان امضا شد. نخستین تفاهمنامه 
میان دانشگاه چمران اهواز و شیلات، فولاد، ورزش 
و جوانان نیروی‌انتظامی خوزستان و مدیریت 
تولید برق اهواز )نیروگاه رامين(، مرکز تحقیقات 
پلیس آگاهی ناجا و محیط‌زیست خوزستان 
امضا شد و تفاهمنامه دوم میان دانشکده  فنی 
شهیدچمران اهواز، انجمن سازندگان صنعت‌نفت، 
شرکت شهرک‌های صنعتی و پارک علم و فناوری 
خوزستان به امضا رسـ�ید. با امضای این قراردادها 
میان صنایع استان انتظار می‌رود تا رابطه صنعت 
و دانشگاه شکل عملی‌تر به‌خود بگیرد و فاصله میان 

دانشگاه و صنعت کمتر شود.

 ضرورت ایجاد 
مرکز میکروسیستم در تبریز

دبیر ستاد توسعه فناوری‌های اطلاعات 
و میکروالکترونیک بر ضرورت ایجاد مرکز 

میکروسیستم در تبریز تأکید کرد.
 دکتر اسماعیل نجفی‌اقدم در نشست مرکز 
تحقیقات ممز، گفت: مرکز میکروسیستم تبریز 
باتوجه به پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های علمی و 
دانشگاهی استان می‌تواند در طول پنج‌سال آینده 
بخشی از نیاز کشور را در این حوزه تأمین کند. وی 
با اشاره به ارایه این طرح در ستاد فام استان )ستاد 
توسعه فناوری‌های اطلاعات و میکرو الکترونیک( 
اظهار کرد: ستاد فام در سیاست‌گذاری کلی این 
طرح مشارکت می‌کند و این طرح با تکیه بر توان 
اساتید و دانشجویان خبره دانشگاهی ارایه شده 

است.
نجفی‌اقدم، ادامه داد: مرکز میکروسیستم 
تبریز می‌تواند مرکز جامعی برای طراحی، 
تست، بسته‌بندی، ساخت مدارات مجتمع و 

سیستم‌های میکرو الکترومکانیکی باشد.
دبیر ستاد توسعه فناوری‌های اطلاعات و 
میکروالکترونیک با اشاره به‌مقرون به‌صرفه‌بودن 
این فعالیت در کشور گفت: وجود متخصصان 
داخلی و با تجربه ادامه فعالیت در این مسیر 
را تسهیل خواهد کرد. وی گفت: باوجود 
موقعیت‌های ویژه کشورمان از لحاظ آب‌و‌هوایی 
برای ساخت کارخانه‌هایی در این حوزه متاسفانه 
تاکنون این مهم ممکن نشده است اما می‌توان 
در حوزه شرکت‌های بدون کارخانه در ایران 
فعالیت‌های قابل‌توجهی انجام داد و مدل تجاری 

بدون کارخانه مدل مناسبی برای کشور ما است.

دکتر شفیع‌زاد خبر داد 

اجرایی‌شدن طرح گسترش 
اورژانس بیمارستان امام)ره( ساری

بیمارستان  علی جعفری‌گرجی- ساری| 
آموزشی- درمانی امام)ره( ساری یکی از پر 

مراجعه‌ترین مراکز درمانی استان است.
رئیس مرکز آموزشی- درمانی امام‌خمینی)ره( 
ساری گفت:   ضریب اشغال تخت این مرکز 
آموزشی- درمانی بیش از ‌95درصد در طول ایام‌ 

سال است و این روند نیز همیشه تداوم دارد.
به‌گزارش روابط‌عمومی بیمارستان امام)ره( 
ساری، دکتر میثاق شفیع‌زاد گفت: ۷۶ نفر عضو 
هیأت‌علمی با این مرکز درمانی همکاری می‌کنند 
و باتوجه به ارایه خدمات تخصصی و فوق‌تخصصی 
در اکثر گروه‌های درمانی میزان مراجعات به این 
مرکز درمانی بسیار زیاد است. وی ضمن تشریح 
روند مراجعان پاییز 94 به اورژانس این مرکز 
درمانی افزود: بیش از ‌25هزار نفر در تابستان به 
اورژانس این مرکز درمانی مراجعه کردند که در 
همین ارتباط بحث توسعه اورژانس این مرکز 

درمانی دوباره در برنامه کاری قرار گرفت.
دکتر شفیع‌زاد در ادامه با اشاره به گردشگرپذیر 
بودن مازندران گفت: بخشی از مراجعات اورژانس 
این مرکز درمانی مربوط به گردشگران است که 
افزایش میزان مراجعات اورژانس باعث شد بحث 

گسترش این بخش در برنامه کاری قرار گیرد.
وی با اشاره به فعالیت آزمایشگاه، رادیولوژی، 
سونوگرافی، ماموگرافی، ام‌آر‌آی و سی‌تی‌اسکن 
در این مرکز آموزشی درمانی خاطرنشان کرد: 
بیش از ‌80هزار نفر فقط در تابستان به این مرکز 

در تابستان ‌سال جاری مراجعه کردند.
رئیس مرکز آموزشی- درمانی بیمارستان 
امام)ره( ساری تعداد تخت‌های مصوب این مرکز 
را 328 تخت عنوان کرد و گفت:   315تخت این 
مرکز فعال است که 29تخت به آی‌سی‌یو، 10 
تخت ان‌آی‌سی‌یو، 9 تخت اتاق‌عمل و 16 تخت 
نیز به دیالیز اختصاص داده شد و متوسط اقامت 

بیماران در این مرکز درمانی 3 روز است.
وی در پایان گفت: مرکز آموزشی- درمانی 
امام)ره( ساری مجموعه‌ای کامل از خدمات 
درمانی را ارایه می‌دهد که یکی از دلایل افزایش 

مراجعات نیز ارایه خدمات درمانی متفاوت است.

 آغاز بهره‌برداري گازرساني
از 18روستا در شهرستان لردگان 

استان چهارمحال‌وبختياري 
عمليات اجرايي طرح‌هاي گازرساني به 18 
روستاي شهرستان لردگان رو به اتمام است و 
اين پروژه‌ها همزمان با ايام‌الله دهه‌فجر مورد 

بهره‌برداري قرار خواهند گرفت.
گاز  شركت  روابط‌عمومي  به‌گزارش 
سيامك  چهارمحال‌وبختياري،  استان 
استان  شركت‌گاز  حيدري)مديرعامل 
چهارمحال‌وبختياري( از بهره‌مندي 84درصدي 
شهرستان لردگان از نعمت گازطبيعي خبر داد 
و گفت: با افتتاح اين پروژه‌ها تعداد روستاهاي 
گازدار شده در اين شهرستان از 157روستا  به 
175روستا خواهد رسيد. وي اذعان كرد: براي 
گازرساني به اين روستاها درمجموع 48هزار و 
200ميليون ريال هزينه شده كه بودجه اين امر 
از محل عوارض گازرساني به روستاها و بند »ق« 
تبصره 2 قانون بودجه ‌سال93   تامين شده است. 

حيدري ادامه داد: براي اين پروژه‌ها كه عمليات 
گازرساني به آنها در ‌سال  93 و 94 آغاز شده 
درمجموع 50هزار و 730 متر شبكه اجرا شده 
که تعداد 1470 خانوار را تحت‌پوشش قرار خواهد 
داد. همچنين بهره‌برداري از ساختمان عمليات و 
پست امداد شهرستان لردگان نيز با اعتباري بالغ‌بر 
16هزار و 200 ميليون ريال در دست اقدام است 

كه مورد بهره‌برداري قرار خواهد گرفت.

همکاری دولت، صنعت و دانشگاه از اهواز کلید خوردرویداد

رئیس شورای اسلامی شهرقدس با تشریح 
پروژه‌های عمرانی شورای اسامی و شهرداری 
قدس گفت: با اجرای کمربند سبز چیتگر 
15هکتار به سرانه فضای سبز شهرقدس افزوده 

شد.
خدابخش محمدزاده‌پودینه گفت: ما چند 
پروژه اصلی داریم که درحال‌حاضر تمرکز خود را 

بر انجام صحیح این پروژه‌ها قراردادیم.
وی افزود: یکی از این پروژه‌ها، احداث کمربند 
سبز در ورودی چیتگر است، با توجه به این‌که 
جاده چیتگر یکی از شریان‌های اصلی استان 
تهران و حتی کشور محسوب می‌شود و در 
طرح‌های جامع و‌ هادی شهرقدس نیز کمربند 
سبزی برای آن درنظر گرفته‌شده، شهرداری 
قدس پس از سال‌ها با پیگیری بسیار توانست که 
این پروژه را عملیاتی کند و اکنون از انتهای جاده 
تهران- کرج تا انتهای امامزاده حدود 15هکتار 
درختکاری انجام شده و برای انجام باقیمانده 

طرح به دنبال تملک اراضی هستیم که اگر این 
اتفاق بیفتد، ماحصل این طرح 170 هکتار فضای 
سبز خواهد بود، البته در محدوده انجام شده 100 
سکوی استراحت برای شهروندان ایجاد شده و 
تا پایان ‌سال نیز یک سرویس بهداشتی احداث 
خواهد شد تا شهروندان بتوانند در روز طبیعت 
)13فروردین‌ماه‌ سال 95( از این فضا استفاده 
کنند. وی ادامه داد: شهریار و شهرقدس در 
گذشته به ریه تنفسی استان تهران معروف بودند 
ولی در سال‌های گذشته با افزایش فعالیت معادن 
شن و ماسه و ترافیک این دو شهر آلوده شدند و 
شهرداری تلاش می‌کند تا مانند گذشته فضای 
سبز را در این شهر غالب کند و با همین رویکرد 
طی دو‌سال فعالیت‌های بسیاری در این حوزه 
انجام شده ازجمله احداث 10 پارک محله‌ای در 
محله‌های مختلف شهر که احداث پارک با این 
گستردگی در شهر طی ‌10سال گذشته بی‌سابقه 

بوده است.

بهروز راعی- اصفهان| شرکت فولاد مبارکه 
اصفهان در راستای توليد محصولات ويژه و با ارزش 
افزوده بالا، موفق به طراحی و تولید ورق گالوانیزه با 

استحکام بالا شد. 
كارشناس متالورژي و روش‌هاي توليد فولاد 
مباركه در اين رابطه گفت: در راستاي توسعه 
توانمندي‌هاي فولاد مبارکه براي توليد محصولات 
ويژه و با ارزش افزوده بالا واحد MPT، توليد ورق 
گالوانيزه فوق را با انتخاب آناليز شيميايي مناسب 
حدود ‌1.5درصد كربن و ‌0.8درصد منگنز و نيز 
 SS340 پارامترهاي مناسب نورد گرم و سرد با گريد
و ضخامت 0.7 و پوشش 180 گرم بر مترمربع 
در دستورکار قرار داد و با همکاري خطوط توليد و 

پشتيباني، موفق به توليد آن شدند.
عليرضا مولوي‌زاده با تأکيد بر اين‌که ورق‌هاي 
گالوانيزه جديد توليد شده در فولاد مبارکه نسبت به 
انواع مشابه قبلي، قابليت استفاده با ضخامت کمتر و 
استحکام بالاتري دارند، تصريح کرد: ورق‌هاي فوق 

با حداقل استحكام تسليم 340 مگاپاسكال و حداقل 
استحكام نهايي 450مگاپاسكال مطابق با استاندارد

ASTM A653 طراحي و توليد شده که اين امر 
کمک مي‌کند هزينه تمام‌شده براي مشتريان کاهش 
و کيفيت محصول به نحو قابل‌ملاحظه‌اي افزايش 

يابد. 
وي كاربرد اين ورق‌ها را در سقف سوله‌ها )به‌صورت 
سينوسي و... در حالت گالوانيزه و رنگي( و همچنين 
در صنايع ساختماني ذکر کرد و گفت: ورق‌هاي 
گالوانيزه استحکام بالا در بازار داخل و بازارهاي 

صادراتي از جايگاه خاصي برخوردارند.
مولوي‌زاده در پايان با تأکيد بر اين‌که مطالعات 
 MPT نيز در واحد SS400 مربوط به طراحي گريد
در دست بررسي است، از همكاري مديريت و کارکنان 
واحدهاي متالورژي و روش‌هاي توليد، فولادسازي، 
نورد گرم و سرد، برنامه‌ريزي توليد، آزمايشگاه‌ها، 
فروش، پشتيباني فني مشتريان و كنترل يكفي که 

در اين راستا همکاري کردند، تشكر و قدرداني کرد.

در شرکت فولادمبارکه اصفهان 

 طراحی و تولید
 ورق گالوانیزه استحکام بالا 

 با اجرای کمربند سبز چیتگر  

  15 هکتار به سرانه فضای سبز 
شهرقدس افزوده شد

نخستین تفاهمنامه میان 
دانشگاه چمران اهواز و 
شیلات، فولاد، ورزش و 
جوانان نیروی‌انتظامی 

خوزستان و مدیریت تولید 
برق اهواز )نیروگاه رامين(، 

مرکز تحقیقات پلیس 
آگاهی ناجا و محیط‌زیست 

خوزستان امضا شد 


